דחיית מועד הדיון.

בנסיבות אלה, נדחה לדיון לתאריך 19.5.16 בשעה 09:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא על ידי הליווי.

המזכירות תעביר החלטתי בדחיפות לשירות המבחן אשר יכין התסקיר עד למועד הנדחה.

יש לאפשר 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ג' אייר תשע"ו, 11/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת